АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Гремячево

 «11»  декабря  2023 года        			                          №  60

О утратившим силу   Постановления администрации сельского поселения «Село Гремячево» от 17 сентября  2013 г. № 35 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории сельского поселения «Село Гремячево» (в ред. пост. № 44 от 06.11.2013г.).
В соответствии с пунктом 18 ст. 14 Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», », Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 г. № 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»,  руководствуясь Уставом сельского поселение «Село Гремячево», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Гремячево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу Постановление Администрации  сельского поселения «Село Гремячево» » от 17 сентября  2013 г. № 35 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических  лиц о порядке осуществления такого сбора на территории сельского поселения «Село Гремячевое» (в ред. пост. № 44 от 06.11.2013г.).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                  Т.А.Левицкая